
平成 29 年 4 月 26 日 

 

ご利用者各位 

 

（一財）気象業務支援センター 

 

 

   「強震波形データ 2012 年版」及び「強震報告 2012 年版」DVD の 

修正版について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、気象庁地震火山部から 2012 年分修正版 DVD「強震波形データ」及び「強震報告」

について、別添の通り連絡がありましたのでお知らせいたします。 

 つきまして、これまで夫々ご購入いただきましたご利用の皆様には「強震波形データ」及

び「強震報告」の 2012 年修正版（DVD）について順次送付いたします。 

これまで長期間に亘りまして、ご不便をおかけしましたことお詫び申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合せ先：（一財）気象業務支援センター 

                                            配信事業部資料情報課 

                                            Tel：03－5577－2170 

                                            Mail：data@jmbsc.or.jp 


